
2022 年 1 月 20 日 

株式会社３Top 全栄企画株式会社 

 

 

新橋演舞場 

市川海老蔵企画公演「いぶき、」全公演中止のお知らせ 

 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

新橋演舞場にて開催を予定しておりました市川海老蔵企画公演「いぶき、」は、『プペル～

天明の護美人間～』公演中止に伴い、ご来場の皆様はもちろんのこと、出演者、公演に携わ

る全ての関係者の安全の徹底をはかり検討いたしました結果、本公演の上演は困難と判断

し、１月２１日（金）～２３日（日）までの全公演を中止させていただくことと致しました。 

公演を楽しみにお待ちいただいたお客様には、多大なるご迷惑をおかけし、深くお詫び申

し上げます。 

出演者はじめ全ての公演関係者が、無事に初日を迎えられるようこれまで取り組んでま

いりました。本公演の上演にむけて多くの皆様から温かいご声援を賜りましたこと、厚く御

礼を申し上げます。 

 

この公演中止を受けまして、ご入場券をお持ちのお客様には払い戻しを承ります。詳細に

つきましては、決定し次第、全栄企画ホームページにてあらためてご案内いたしますので、

しばらくお待ちください。 

 

上演がかなわず大変心苦しく悔しいお知らせになりましたこと、あらためて深くお詫び

申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


